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E-SPORT TO SPORT!, wiek: 9 - 14 lat

Nieprzeciętne walory krajobrazowe, wynikające z położenia Suchej Beskidzkiej w centrum Beskidów oraz jeden z większych kompleksów
zabytkowych województwa małopolskiego z renesansowym zamkiem zwanym "Małym Wawelem", to niewątpliwie atuty miasta. Prócz zamku
o atrakcyjności Suchej decyduje Karczma Rzym, stojąca na tutejszym Rynku, aquapark oraz liczne szlaki turystyczne. Piękna okolica i
bliskość gór sprawiają, że jest to ciekawe miejsce na letni i zimowy wypoczynek.

Kolonia przeznaczona dla pasjonatów nowoczesnych gier internetowych i tych, którzy dopiero chcą poznać ich tajniki. Uczestnicy poznają, że
każda gra to nie jest tylko szybkie strzelanie, ale plan, taktyka i przede wszystkim współpraca. Że jeśli chcesz osiągnąć sukces, to będzie to
zasługa nie jednej osoby, a całej drużyny. Liczy się gra zespołowa i połączenie umiejętności teamu.

Warsztaty przygotowała profesjonalna firma gamingowa. Będziesz miał okazję uwolnić swoje sportowe emocje w nowoczesnej formie,
poznać tajniki cybernetycznej rywalizacji, których próżno szukać w analogowym świecie. Podczas obozu zagrasz w CS GO!, League of
Legends, FIFA, COD.

Program:

PLAN WARSZTATÓW HARD GAME – SOFT SKILLS NA PRZYKŁADZIE GRY W CSA

GRA ZESPOŁOWA A GRA INDYWIDUALNA  – współpraca w drużynie. Omówimy różnice oraz wady i zalety poszczególnych
zagrań, rozwiązań i pomysłów. Przećwiczymy w praktyce najlepsze możliwe zachowania, nauczymy się co warto, a czego nie warto
zarówno w świecie gry, jak i w rzeczywistości.
KOMUNIKACJA – jeden z najistotniejszych elementów gry Counter-Strike, a także w świecie realnym ;) Nauczymy się na co zwracać
uwagę przy informowaniu partnerów z drużyny, jakie elementy komunikacji są zbędne i rozpraszające oraz jak ulepszyć podawanie
oraz przetwarzanie informacji. Nauczymy się podstaw porozumiewania bez przemocy (NVC) i w takiej formie będziemy komunikować
się ze sobą podczas całych warsztatów.
GRA POD KOLEGĘ – omówimy i przećwiczymy każdy aspekt gry pod kolegę. Jak to działa, do czego służy, kiedy się przydaje.
Wyeliminujemy  błędy,  przeanalizujemy  wspólnie  najlepsze  zachowania,  wybierzemy  odpowiednią  strategię  dla  każdego.
Wytłumaczymy sobie cel oraz jak kluczowe znaczenie ma gra pod kolegę. Przeanalizujemy trudne sytuacje z życia codziennego i
spróbujemy je rozwiązać.
BAITOWANIE PRZECIWNIKA – inaczej prowokowanie sytuacji, dzięki którym uwaga przeciwnika zostanie skupiona w określonym
miejscu. To również istotny element współpracy oraz gry w parze z partnerem. Dzięki umiejętności zarządzania tym elementem w
trakcie gry, dużo łatwiej możemy osiągnąć przewagę nad przeciwnikiem. Czy ten aspekt gry przydaje się w świecie realnym?
Oczywiście! ;)
OGIEŃ KRZYŻOWY, WZAJEMNY COVER – czyli poszczególne aspekty gry w ataku i obronie. Jak stworzyć sytuacje, w których
zwiększymy nasze szanse na wygranie rundy. Co najlepiej zrobić w obronie, aby wytrzymać odpowiednio długo na nadejście pomocy
lub powstrzymać natarcie przeciwnika. Każdy z uczestników dowie się co to jest wsparcie i w jaki sposób je dawać oraz przyjmować
w świecie rzeczywistym.
League of Legends – gra zespołowa, nauka prowadzenia drużyny, wykorzystywanie na swoją korzyść infrastruktury mapy.
FIFA – poprowadzenie ulubionej drużyny do zwycięstwa w obozowych mistrzostwach.
CS GO! – rozkłady map i ich optymalne wykorzystanie, taktyka gry.
Call of Duty: Warzone – zwyciężaj w najpopularniejszym „Battle Royale” na świecie.
AQUAPARK – 3 wejścia do atrakcyjnego parku wodnego obok hotelu.
Zwiedzanie Suchej Beskidzkiej z przewodnikiem: Zespół Kościelno – Klasztorny, zabytkowa Karczma Rzym oraz Suski Zamek
zwany „Małym Wawelem”.



Centrum Kolonii i Obozów COGITO Sp. z o.o., Warszawa, ul. Zgrupowania AK Żmija 4/3, tel. 22 838-20-61, 530-438-909

Data wydruku: 6-03-2026, strona: 2/2

Opublikowana oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego

Ponadto: wędrówki górskie, kolacja grillowa w chacie grillowej, Olimpiada Kolonijna, dyskoteki, ogniska, podchody, quizy i
turnieje.
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

Programy fakultatywne

Nauka pływania.
Wycieczka autokarowa do Zabrza - Park Trampolin i zwiedzanie kopalni.
Wycieczka do Parku Rozrywki ENERGYLANDIA.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Hotel Monttis*** to nowoczesny obiekt konferencyjno-szkoleniowy, położony w przepięknym krajobrazie Beskidów. Hotel oferuje pokoje 2,3 i
4- osobowe z łazienkami. Do dyspozycji gości są sale konferencyjne i wykładowe, sala bilardowa, siłownia, tenis stołowy, restauracja,
kawiarenka. Na terenie obiektu znajduje się wypożyczalnia rowerów oraz wiata grillowa. Bogata oferta hotelu oraz walory krajoznawcze i
przyrodnicze miasta gwarantują udany wypoczynek. Obok hotelu znajduje się atrakcyjny kryty aquapark.

Terminy i ceny:

02SECZ/21 08.07.2021 - 18.07.2021 2419.00 PLN

03SECZ/21 19.07.2021 - 29.07.2021 2419.00 PLN

04SECZ/21 30.07.2021 - 09.08.2021 2419.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i  wyżywienie (3 posiłki  dziennie),  pierwszy posiłek -  kolacja,  ostatni  -  śniadanie + suchy prowiant na drogę
powrotną.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
3 półtoragodzinne pobyty w parku wodnym.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie UNIQA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) - 95 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie
podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Wycieczka autokarowa do Zabrza - Park Trampolin i zwiedzanie kopalnii -165 zł.
Wycieczka autokarowa do ENERGYLANDII - 150 zł.
Nauka pływania - 120 zł.

Transport:

Częstochowa, dojazd własny, Gdańsk, Katowice, Kielce, Kraków, Lublin, Łódź, Opole, Piotrków Trybunalski, Puławy, Radom, Warszawa,
Wrocław


